Proc. Leg. nº 684/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 305/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Fazer poda de árvores e da cerca viva
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Alexandre – Japa que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Fazer poda de árvores e cerca viva em toda extensão da Rua Nicolau Vinícius
Parodi, Bairro: Monte Verde.

Justificativa:

 Munícipes procuraram este Vereador, por que as árvores estão obstruindo a

calçada dos pedestres e dificultando a visão dos motoristas, sendo necessário ser

feito as solicitações. Foto em anexo:

Proc. Leg. nº 684/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 18 de Fevereiro de 2022.

AUTORIA: VEREADOR ALEXANDRE – JAPA - PRTB

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AT7BWT3HJN4WR5V3
		2022-02-18T12:16:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-18T12:16:52-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura